
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 04/2022 MAGISTÉRIO REGULAR

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

41 275432 VANEIDE GERARDE VASQUES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

42 283635 MARLUCIA OLIVEIRA PETRONILIA DUTRA BRISON 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

43 293900 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

44 280956 PRISCILA ANGELO SOARES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

45 306322 LIDYANE LANNES LOUVEM 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

46 305670 ALINE RAMOS DOS ANJOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

47 295461 JAQUELINE ANTUNES COSTA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

48 293033 LAUDICÉA MACHADO SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

49 301260 QUEILA SOUZA BASTOS LUNZ 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

50 311855 RACHEL RANGEL ARAUJO DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

51 302735 ANGELA MARIA DE VARGAS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

52 277841 LEIDIANE APARECIDA PAULUCIO LOUZADA ALEMONGE 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

53 302861 DANÚBIA GOMES TELLAROLI TÓFANO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

54 292097 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

55 304112 MARIA DA CONCEIÇÃO RAMOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

56 288396 FLAVIA PEREIRA ROSA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

57 301014 ROBERTA DA SILVA BENTO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

58 308320 ELIANE CABRAL DIAS RIQUIERI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

59 313141 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

60 285842 RENATA RONQUETTI VANINI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

61 311380 SANDRA DURÃES DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

62 311553 VANEZA BAIENSE BUSATTO MOULAIS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

63 279347 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

64 302680 PRISCILA LESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

65 277602 PATRICIA DA SILVA ALMEIDA RUFINO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

66 286583 ANA PAULA MACHADO MENDONÇA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

67 294802 ELAINE HENRIQUE ROSENO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

68 283689 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

69 301988 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

70 277421 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 302515 ROBERTA DA SILVA BENTO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 288430 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 302695 PRISCILA LESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 310636 CIMARA SILVA REZENDE BICALHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 309670 LUDMILA BATISTA CECCON 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

16 298094 ANA PAULA ROMUALDO ROCHA DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

17 300289 CINTIA RIBEIRO MELO PEREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

18 299274 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

19 280882 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

20 312007 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – SEDE

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

101 301558 JOSIANE APARECIDA NEVES MUZY 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

102 288393 FLAVIA PEREIRA ROSA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

103 301069 ROBERTA DA SILVA BENTO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59



104 310248 DANIELA ARCHANJO PEREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

105 308251 ELIANE CABRAL DIAS RIQUIERI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

106 290687 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

107 285436 RENATA RONQUETTI VANINI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

108 310398 SANDRA DURÃES DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

109 311545 VANEZA BAIENSE BUSATTO MOULAIS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

110 305066 UDILANE BIANCARDI DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

111 279329 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

112 302621 PRISCILA LESSA PEREIRA DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

113 288472 CLAUDIENE FARIA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

114 277589 PATRICIA DA SILVA ALMEIDA RUFINO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

115 286602 ANA PAULA MACHADO MENDONÇA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

116 294873 ELAINE HENRIQUE ROSENO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

117 283616 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

118 301924 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

119 297382 PATRICIA GAMA GOMES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

120 286357 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

121 299331 GESSICA NEVES MARTINS DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

122 299479 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

123 283885 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

124 309267 AMANDA BRUM VIEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

125 306017 CIMARA SILVA REZENDE BICALHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

126 278711 JOZIANA ROBERTO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

127 281722 LUDMILA BATISTA CECCON 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

128 296685 ANA PAULA ROMUALDO ROCHA DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

129 280550 ANA CRISTINA DOS SANTOS SÁ 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

130 300092 CINTIA RIBEIRO MELO PEREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS – SEDE – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

21 299232 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

22 280867 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

23 312004 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

24 308845 LEONARDO RIBEIRO VIDAL 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

25 282427 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

26 293634 CLAUDIA VALERIA SOARES SILVESTRE COSTA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

27 284768 MONIQUE LEANDRO OLIVEIRA LIMA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

28 277404 POLIANE RIBEIRO LADISLAU ROSA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

29 304866 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

30 309161 GRACIANA SILVA DE OLIVEIRA QUEIROZ 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

21 284705 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

22 301906 ADRIANA MARIA LEANDRO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

23 298150 LIDIANE LAEBER DA SILVA DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

24 304420 JANETY DIAS NEVES BIZARELI GAVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

25 305445 ELIANE DA SILVA CUNHA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

7 309662 LUDMILA BATISTA CECCON 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

8 298451 ANA PAULA ROMUALDO ROCHA DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 280950 PRISCILA ANGELO SOARES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59



12 306176 LIDYANE LANNES LOUVEM 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 293012 LAUDICÉA MACHADO SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 309305 GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 290273 ALESSANDRA SILVA RAMOS FERNANDES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

16 302821 DANÚBIA GOMES TELLAROLI TÓFANO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

17 297190 VALDICEIA MACHADO LEAL 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

18 276129 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

19 283676 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

20 277149 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

2 304819 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

2 312073 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

3 299265 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 305556 CRISTIANE DA SILVA BALTAR SOBREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 306059 ALESSANDRA BARCELOS DE FREITAS PENA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 288436 GEUZA MARIA DUTRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 299616 FLAVIA DA SILVA GOMES PEREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 304396 LUCIANI DE ALMEIDA SIMONI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

16 298236 KARINA RIBEIRO DIAS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

17 280911 PRISCILA ANGELO SOARES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

18 305124 LIDYANE LANNES LOUVEM 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

19 292909 LAUDICÉA MACHADO SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

20 301964 VANESSA ABREU PACHECO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

21 309044 GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

22 290215 ALESSANDRA SILVA RAMOS FERNANDES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

23 300280 DANÚBIA GOMES TELLAROLI TÓFANO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

24 275815 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

25 305254 WENDYA REZENDE BUENO DUTRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

26 283621 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

27 296513 LAINE KELI SUBTIL JUSTINO SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

28 286348 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

29 299339 GESSICA NEVES MARTINS DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

30 310511 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

31 309254 AMANDA BRUM VIEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

32 275185 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

33 285486 ISABELA VENANCIO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

34 293743 DAIANA LIMA GOMES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

35 283571 CHARLES DE CASTRO LEITE 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

36 288171 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

37 285042 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

38 307746 SILAINE ROSA SPAVIER 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

39 299620 ANDRESSA CORREA AZEVEDO ROSA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

40 303390 MADALENA APARECIDA ARÃO JÚLIO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE – PCD

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

4 305254 WENDYA REZENDE BUENO DUTRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

5 304813 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59



PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

2 299801 FLAVIA DA SILVA GOMES PEREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

3 276270 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

4 302688 WENDYA REZENDE BUENO DUTRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

5 299224 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

6 283559 CHARLES DE CASTRO LEITE 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

7 277399 POLIANE RIBEIRO LADISLAU ROSA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

8 304839 SARA CRISTINA MACHADO VIANA GOMES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

9 296289 SILVANA VIANA JACINTHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

10 314144 KELBERT CLAUDIA DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

11 283107 FABRICIANO SIZOTE BENAQUIO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – MATEMATICA – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 301203 RENATA RIOS VENANCIO SEVERO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 298458 GILVANIA CORREIA WICHELLO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 303241 ALCINEIA FRANÇA CALDEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 283529 MARILACK AUGUSTA BASTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 275956 ROBERTA NASCIMENTO ALTOE MARABOTTI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – MATEMATICA – DISTRITOS – PCD

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

1 281494 WELCKEER NAZARETH ROSA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – MATEMATICA – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

2 289991 MARILACK AUGUSTA BASTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 308018 MARILIA JUFO DA CONCEICAO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 294725 ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 303242 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 296802 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA FONTANA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 290306 DANIELE ALBERNAZ DA FONSECA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

2 304104 POLIANA DA SILVA RIBEIRO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - LINGUA PORTUGUESA – SEDE – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

6 302832 RENATA DOS SANTOS CORREA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

7 308036 MARILIA JUFO DA CONCEICAO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

8 294629 ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

9 303253 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – CIENCIAS – DITRITOS – PCD

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

3 290403 PRISCILA SOARES MERÇON 25.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – CIENCIAS – DITRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

7 278467 FERNANDA ROCHA COCCO OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

8 278146 ALINE GOMES FERNANDES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – DISTRITOS



CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

51 278798 FRANCIELE PIRES DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

52 307351 MARCOS AURELIO SANTOS PONTES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

53 304597 ROBERTO ALTOÉ VANTIL 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

54 288893 PÂMELA FRANÇA BRITO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

55 284339 SONIA CAPRINI 48.0 05/01/23 00:00 até 23:59

56 302899 DIOGO LAURINDO 48.0 05/01/23 00:00 até 23:59

57 311923 DANIELA SOUSA RIBEIRO COSTA 47.0 05/01/23 00:00 até 23:59

58 281965 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 05/01/23 00:00 até 23:59

59 302852 DANÚBIA GOMES TELLAROLI TÓFANO 47.0 05/01/23 00:00 até 23:59

60 293523 GESSIARA DALVI AMORIM 47.0 05/01/23 00:00 até 23:59

61 308406 MARLA DOS SANTOS SUPELETO 47.0 05/01/23 00:00 até 23:59

62 292858 SIMONE NOENTA TOFANO PERREIRA 45.0 05/01/23 00:00 até 23:59

63 301023 MARIA ROSARIA MOULIN MARABOTI 45.0 05/01/23 00:00 até 23:59

64 286758 FABIANA DE OLIVEIRA SOARES 44.0 05/01/23 00:00 até 23:59

65 292181 LUANA CAROLINA SILVA 43.0 05/01/23 00:00 até 23:59

66 299668 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 05/01/23 00:00 até 23:59

67 297491 LUCIANA ALMEIDA COSTA DE OLIVEIRA 40.0 05/01/23 00:00 até 23:59

68 299987 BEATRIZ VELLOZO TURINI 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

69 279526 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

70 280294 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

71 293803 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

72 304706 VALQUIRIA SILVA CARDOSO 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

73 293422 CINTIA ZAMBOTI 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

74 275146 HOSANA DOS SANTOS SILVA 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

75 278221 MARILIA SOARES DE MORAES 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

76 310101 JANINI MORAES TIRELLO 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

77 291239 CARMENCITA MESQUITA FERNANDES 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

78 279024 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 36.0 05/01/23 00:00 até 23:59

79 287586 GISLAINE SOARES PEREIRA PESSINI 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

80 312349 SILVANA DE SOUZA 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

6 281815 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

7 298378 DANIELLY DOS SANTOS DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

8 281303 TARCIANE DAS GRAÇAS FLORIANO LUCIANO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

9 299223 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

10 302800 RENATA DOS SANTOS CORREA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

11 307641 GEMIMA CABRAL DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 303280 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 294782 FAGNER BERNARDO DE SOUZA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 284868 ARIANA VALADARES COSTA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 278802 FRANCIELE PIRES DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – SEDE

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

101 299619 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 05/01/23 00:00 até 23:59

102 280527 ANA CRISTINA DOS SANTOS SÁ 42.0 05/01/23 00:00 até 23:59

103 289769 BEATRIZ VELLOZO TURINI 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

104 279507 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

105 279948 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

106 293672 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

107 304588 VALQUIRIA SILVA CARDOSO 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

108 293306 CINTIA ZAMBOTI 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

109 275150 HOSANA DOS SANTOS SILVA 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59



110 283071 ANNY CAROLINE SARTTI DOS REIS 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

111 297452 LUCIANA ALMEIDA COSTA DE OLIVEIRA 38.0 05/01/23 00:00 até 23:59

112 278208 MARILIA SOARES DE MORAES 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

113 296501 CLEIDIANE VALE OLIVEIRA 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

114 290628 CARMENCITA MESQUITA FERNANDES 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

115 278994 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 36.0 05/01/23 00:00 até 23:59

116 280899 VANDERSON ALMEIDA MOZER 36.0 05/01/23 00:00 até 23:59

117 309265 CRISTINA VANTIL MORAES FLORIANO 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

118 287591 GISLAINE SOARES PEREIRA PESSINI 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

119 312416 SILVANA DE SOUZA 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

120 301917 THIAGO BATALHA XAVIER 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

121 294951 ROSANA MARQUES BERNARDO 34.0 05/01/23 00:00 até 23:59

122 301717 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO 34.0 05/01/23 00:00 até 23:59

123 296095 CARLA BENZINHO CASTRO 34.0 05/01/23 00:00 até 23:59

124 280248 LUANA GUALANDI DA SILVA 34.0 05/01/23 00:00 até 23:59

125 285432 MARIA CAROLINA SALVADOR CALLEGARIO 34.0 05/01/23 00:00 até 23:59

126 284420 CRISTIANE SILVEIRA DA SILVA 33.0 05/01/23 00:00 até 23:59

127 279081 TATIANE DA SILVA CABANEZ BARBOSA 33.0 05/01/23 00:00 até 23:59

128 298988 SUYANARA PANETTO SILVA MATAVELLI 33.0 05/01/23 00:00 até 23:59

129 275555 RAQUEL DIAS MALEK GOULART 32.0 05/01/23 00:00 até 23:59

130 296703 ANA PAULA PEREIRA PESSOA 32.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – SEDE – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 284901 ARIANA VALADARES COSTA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 308868 MARIA APARECIDA BARROS DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 278812 FRANCIELE PIRES DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 281973 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 299233 JANAINA LOUZADA RIBEIRO GOMES 46.0 05/01/23 00:00 até 23:59

16 294252 LUANA CAROLINA SILVA 43.0 05/01/23 00:00 até 23:59

17 299830 EDILCIANE MARTINS MACHADO SILVA 42.0 05/01/23 00:00 até 23:59

18 295590 SILVANE DA SILVA GOMES 39.0 05/01/23 00:00 até 23:59

19 310108 JANINI MORAES TIRELLO 37.0 05/01/23 00:00 até 23:59

20 301953 THIAGO BATALHA XAVIER 35.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – GEOGRAFIA – DISTRITOS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

11 298322 DANIELLY DOS SANTOS DA SILVA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 288089 MONIQUE PELAIS DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 298139 RITA DE CASSIA MORAES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 305995 RAILANDER SILVA DE CARVALHO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 286554 MÔNICA DARÓS TREVEZAN 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) – GEOGRAFIA – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

2 295868 IVI DE FARIA MENDES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – DISTRITOS – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA

6 310307 RENATO FERREIRA DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

7 283912 MARCUS VINÍCIUS VALADÃO CAETANO 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

8 312313 GICÉLIA DE PAULA MIRANDA SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

9 294059 DANIELA LOPES NUNES DE OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

10 293623 RANIELE DA SILVA ALVES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – SEDE – COTAS

CLASS INSC CANDIDATO DATA HORA



11 302005 CARLOS HENRIQUE DA MATA SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

12 293631 RANIELE DA SILVA ALVES 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

13 309583 PERCILIANO DE ANDRADE PARREIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

14 279705 THAIS APARECIDA ALVES DE ALMEIDA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

15 299231 RAFAEL SANTOS LIMA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

16 283462 JEANE SILVA MOREIRA OLIVEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

17 277184 ALDO ALMEIDA MADEIRA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

18 288961 LEANDRO SCHNEIDER GADIOLI 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

19 306185 PIERRY JESUS DOS SANTOS 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59

20 295889 HIRAN CARDEIRA DOS SANTOS ALMEIDA 49.0 05/01/23 00:00 até 23:59
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